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Tegnforklaring

Intrusivganger

Berggrunn, fast fjell, Sedimenter og smeltebergarter øvre karbon og perm

Løsmasser, Kvartære avsetninger

Rombeporfyr

Syenitt

Basalt (diabas)

Forkastninger ikke defi nert

Skyveforkastning

Nomalforkastning

Sand i elveavsetninger

Gammel myr/torv

Breelvavsetninger, sand og grus

Strandavsetninger, breelver påvirket av marine forhold

Hav og fjordavsetninger, marin leire og silt

Syenitt, ringgang, Øyangen kaldera

Basalt lava,  Øyangen kaldera

Sedimenter i lavaene

Lava, rombeporfyr, fl ere lavastrømmer fra RP1 til RP11(forskjellige brunfarger).

Lava , basalt, (Kolsås basalt)

Elveavsetninger, konglomerat og sandstein med rød leirstein under (Askergruppa)

Totalt ca 900 m

20 m

20m

Røde og grå sandsteiner, Ringerikegruppen, to formasjoner, Stuvdalsformasjonen og Sundvollformasjonen 

Steinsfjordformasjonen, mergel og kalkstein 

Braksøyformasjonen, kalkstein med kalkrev 

Brufl atformasjonen, sandstein med leirstein 

Vikformasjonen, rød leirstein med kalksteinslag

Rytterakerformasjonen, kalkstein     

Sælabonnformasjonen, sandstein med lag av kalkstein og leirstein

Langøyeneformasjonen,  sandstein kalksteinsrev

Bønsnesformasjonen, kalkstein

Sørbakkenformasjonen, knollekalk

Venstøpformasjonen, svart leirstein

Solvangformasjonen, kalkstein

Nakkholmformasjonen, grå leirstein

Frognerkilformasjonen, knollekalk

Arnestadformasjonen, leirstein med kalklag

Vollenformasjonen

Elnesformasjonen

1250 m

260 m

25 m

115m

80 m

75 m

80 m

40 m

100 m

100 m

30 m

40 m

30 m

30 m

60 m

40 m
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